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薯类加工重点项目表
　　
　　                                                                                                                                                                                   单位：万元

	序号
	企业名称
	项目内容
	完工后产能
	总投资
	销售收入

	1
	山西嘉利科技股份
有限公司
	α淀粉及其衍生物α-agent
胶和环保型熟胶粉项目
	6000吨α淀粉
9000吨衍生物
	6294
	8220

	2
	朔州金铃农产品
有限公司
	年产1万吨无明矾
营养方便粉丝项目
	1万吨
	5131
	13500

	 
	合计
	 
	 
	11425
	21720


